
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 87 datë 16/11/1993 
 

PER  
SHKARKIMIN NGA KESHILLI I ORTAKEVE I DY ANETAREVE TE 

PALES SHQIPTARE NE NDERMARRJEN E PERBASHKET 
SHQIPTARO – ITALIANE TE PRODHIMIT TE LLULLAVE 

LORENZO – TIRANA. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës, për shakrkimin nga Këshilli i 
Ortakëve i dy anëtarëve të palës shqiptare në Nd.jen e Përbashkët Shqiptaro – 
Italiane të Prodhimit të Llullave Lorenzo – Tirana,   

 
V E N D O S I 

 

1. Shkarkimin nga Këshilli i Ortakëve Z. Shqipe Saraçi dhe Z. Polikron Lesho. 
 
2. Shkarkimin nga detyra e Drejtorit Z. Polikron Lesho. 

 
3. Të komandojë për një kohë pa u shkëputur tërësisht nga puna me kopetenca 

për të drejtuar dhe organizuar këtë Nd.je, Z.Ilir Haxhiymeri. 
 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 


